UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TCBC
V/v đôn đốc báo cáo kết quả thực hiện

Quy định số 114-QĐ/TW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1012/UBND-NC ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh về việc giao báo cáo kết quả

thực hiện Quy định số 114-QĐ/TW; theo đó, chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các Sở,

cơ quan thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo việc

triển khai thực hiện Quy định số 114-QĐ/TW
1
 (Theo nội dung, biểu mẫu kèm

theo); gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy và Sở Nội vụ trước 15h ngày 04/3/2024.

 Tuy nhiên, đến 8h30, ngày 05/3/2024, Sở Nội vụ mới nhận được báo cáo kết

quả thực hiện của các cơ quan, đơn vị sau: Sở Tài chính; Sở Tư pháp; Sở Giáo dục và

Đào tạo; Ban Quản lý các KCN; Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình giao

thông, nông nghiệp tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Giang.

 Để có số liệu báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội

vụ đề nghị các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh, UBND huyện, thị xã, thành

phố báo cáo việc triển khai thực hiện Quy định số 114-QĐ/TW theo mẫu Biểu tổng

hợp kèm theo Công văn này. Kết quả gửi về Sở Nội vụ trước 14 giờ 00 phút, ngày

05/3/2024 (01 bản điện tử gửi về hòm thư điện tử; daond_snv@bacgiang.gov.vn; 01

bản điện tử gửi về hòm thư điện tử của Sở Nội vụ) để Sở tổng hợp, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh và Ban Tổ chức Tỉnh ủy theo quy định.

Sau thời gian trên, cơ quan, địa phương, đơn vị nào không gửi báo cáo việc

triển khai thực hiện Quy định số 114-QĐ/TW về Sở Nội vụ thì chịu hoàn toàn

trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh.

 Vây, đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện.

(Kèm theo mẫu Biểu tổng hợp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

1
 Được chỉ đạo thực hiện tại Công văn số 2345-CV/TU ngày 08/8/2023 của Tỉnh ủy về việc quán triệt, triển khai

thực hiện Quy định số 114-QĐ/TW; Công văn số 4547/UBND-NC ngày 11/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

tham mưu, triển khai chỉ đạo của Tỉnh ủy trong công tác tổ chức cán bộ

mailto:daond_snv@bacgiang.gov.vn

BIỂU TỔNG HỢP
Kết quả rà soát, phương án sắp xếp, bố trí người có quan hệ gia đình theo

Quy định số 114-QĐ/TW ngày 11/7/2023 của Bộ Chính trị

(kèm theo Công văn số           /SNV-TCBC ngày         /5/2024 của Sở Nội vụ)

1. Tập thể lãnh đạo bố trí người là thành viên trong cùng ban thường vụ cấp ủy, ban cán sự đảng, đảng đoàn; tập thể lãnh đọa cơ

quan, đơn vị

TT Họ và tên; chức vụ, đơn vị công tác
Năm

sinh

Quan hệ

gia đình

Phương án sắp

xếp, bố trí

Thời gian

thực hiện
Ghi chú

1

2

3 …

2.  Tập thể lãnh đạo bố trí giữ chức vụ người đứng đầu, cấp phó người đứng đầu trong cùng địa phương, cơ quan, đơn vị

3

TT Họ và tên; chức vụ, đơn vị công tác
Năm

sinh

Quan hệ

gia đình

Phương án sắp

xếp, bố trí

Thời gian

thực hiện
Ghi chú

1

2

3 …

3. Tập thể lãnh đạo bố trí người đứng đầu cấp ủy đảng hoặc người đứng đầu cơ quan hành chính và người đứng đầu các

cơ quan: Nội vụ, thanh tra, tài chính, ngân hàng, thuế, hải quan, công thương, kế hoạch đầu tư, tài nguyên môi trường, quân

đội, công an, tòa án, viện kiểm sát cùng cấp ở địa phương

TT Họ và tên; chức vụ, đơn vị công tác
Năm

sinh

Quan hệ

gia đình

Phương án sắp

xếp, bố trí

Thời gian

thực hiện
Ghi chú

1

2

3 …

4. Người đứng đầu cấp ủy, tổ chức đảng, tập thể lãnh đạo bố trí người có quan hệ gia đình, họ hàng vào vị trí người đứng

đầu cơ quan, đơn vị trực thuộc; giữ các chức vụ lãnh đạo, quản lý khác

4

TT Họ và tên; chức vụ, đơn vị công tác
Năm

sinh

Quan hệ

gia đình

Phương án sắp

xếp, bố trí

Thời gian

thực hiện
Ghi chú

1

2

3 …

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T09:43:55+0700

		2024-03-05T09:47:05+0700

		2024-03-05T09:47:15+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T09:49:49+0700